
AKK & Associates 
Chartered Accountants 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

To 1hr Mrmbrrs of Simply Sport Fo11nrlatinn 

Rc11ort on the Audit of the Financial Statements 

Ot>inion 

\Ve ha, c audited l11e accompan) ing financial statements of Sirnpil Spoil Foundation ('"the Com pan~ "'). 11!11ch 
comprise the Balance sheet as at March 31, 2023, Statcmcm of Income and E.-.:penduurc. Statement of cash nows 
for the year ended on that date. and notes 10 the financial statements. 1ncluding a sum nm I) of ~igni ficant accou111mg 
pohc1es and other explanatory infomiat1011 

In our opinion and to l11e best of our infonnation and accord mg to the explannt1ons gi\'en to us. the aforesaid 
financial statements give the infonnation required by the Companies Act. 2013 in the manner so required nnd gl\•C 

a true and fair view in confom1ity with the Accounting Standards prescribed under Sec 133 of the Act read with the 
Companies (Accounting Standard) Rules 2021 as amended and the accounting principles gencrnll,; accepted in 
Ind.ta. of the state of affairs of the Company as at March 31. 2023. its excess of expenditure O\'cr income for 01e 
year ended on that date 

Basis for Opinion 

We conducted our audit in accordance wit11 the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) of the 
Companies Act. 2013 (' l11e Act'). Our responsibilities wider l11ose Standards arc fu11her described in the Audi tor"s 
Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We arc independent of the Company 
in accordance with the Code of El11ics issued by the Institute of Chanercd Accountams of India (!CA[) together 
witJ1 the ethical requirements that are relevant to our audit of lhe financial statements under the pro1-1sions of the 
Act and. t11e Rules there under. and we have fulfilled our other ethical respons1b1li1ics 111 accordancl! w11h these 
requirements and the ICAl Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and 
appropriate to provide n basis for our opinion on the financial statements. 

Information Other than the Financial Statements and Auditor's Re1>0rt Thereon 

The Company's Board of Directors is .responsible for ilie other infonnation. The other mformation comprises of the 
director· s repon but does not include the financial statements and our auditor· s report thereon. 

Our opinion on the financial statements does not cover the other infonnation and we do not express any form of 
assurance conclusion thereon. 

iu corn1ectiou with our audit of the financial statements. our responsibility is 10 read the other information and. rn 
doing so. consider whether the other informatio.11 is materially inconsistclll with the fi nancial stnt~me!llS. or 011r 
knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated rr. based on the 1rork \\c l·Jl'e 
performed, we conclude that there is·a material misstatement of this other information: we arc rcqmrcd to repo,1 
that fact. We have nothing to report in this regard. 

Responsibilities of Management and Those Charged with Go\·crnancc for the Financial Statements 

Tlte Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act wiui respect 10 
the preparation of these financial statements that give a tnie and fair view of the financial position. financial 
perforniance, and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in 
lndia mcluding the accounting standards specified wider section 133 of the Act Tlus rcsponsib1hty also mcludcs 
mamtenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding or the 
assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities: selection and applicatioq of 
appropriate accounting policies: making judgment, and estimates that arc reasonable and ·prud' · 1d design. 
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1111plemen1a11on and maintenance of adequate int.:rnal linancial controls. that " ere opcratmg c1Tec1ively fo_r ensuring 

the accuracy and completeness of the accowlling records. relcl'ant 10 the prepara11on and prescn1a11on of the 

linanc,al s1a1emcn1s that g1re a true and fair ,·iew and are free from material 1111ssta1cmc111. " hcthcr due 10 fraud or 
error 

In prcpanng the linanc1al statemcnlS. management ts responsible for asscssmg the Com pan~ ·s abt lily to conllnuc 

as a gomg concern, disclosmg. as applicable. mailers related to gomg concern :111d using the going concern basis of 

accounting unless management either intends to liquidate the Company or 10 cease opern11ons. or has no rcalist1c 

ahcrnati\'c but to do so. 

That Board of Directors are also responsible for O\'erseeing the com pan) · s linancial reporting process 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about.whether the linanci:il statements as a" hole arc free from 

m111crial' misslatcmcnL whether due 10 fraud or error, and to issue an auditor·s report that includes our opmion. 

Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee 1ha1 an audit conducted in accordance with 

SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstateme111s can arise from fraud or error and arc 

considered material if, individually or in the aggregate. they could reasonably be expected to influence lhc economic 

decisions of users taken on the basis of these financial statements 

As part of an audit in accordance with SAs. we exercise professional judgment and ma1111a111 professional skepticism 

throughout the audiL We also: 

Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements. whether due 10 fraud or error. 

design and perform audit procedures responsive to lhose risks. and obtain audit e, 1dence that 1s suflicient and 

appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud 

is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion. forge~ . intentional omissions. 

misrepresentations, or the ovemde of internal control. 

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that arc 

appropriate in lhe circumstances. Under section l 43(3)(i) of the Act we arc also responsible for c"pressing our 

opinion on whether the company has adequate internal financial controls system in place and the operating 

effectiveness of such controls. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related 

disclosures made by management. 

• Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern baSlS of nccounting and. bnscd on tl1c 

audit evidence obtained. whether a material uncertainty exists related 10 c, ents or conditions that ma} cast 

significant doubt on the Company 's ability to continue as a going concern. lf we conclude that a material unce11ainty 

exists. we are required to draw attention in our auditor's repon 10 the related disclosures in Ilic financial s1atcme111s 

or, if such disclosures are inadequate, 10 modify our opinion. Our conclusions are based on the audn e, idence 

obtained up to the date of our auditor's report. However. future events or conditions may cause the Company 10 

cease to continue as a going concern. 

Evaluate lhc overall presentation. structure, and content of the financial statements. including the disclosures. and 

whether tl1e financial statements represent lhe underlying transactions and c,·cnts in a manner that achieYes fair 

presentation. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the Financial Statements that. individual!~ or in aggregate. makes 

it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the F111anc1al Statements mnr be 

influenced. We consider quantitative materiality and qualitative fac tors in (i) planning the scope or our audit ,~·ork 

and in evaluating the results of our work; and (ii) lo evaluate lhe effect of any idcntilicd miss1a1cmcn1s in the 

Financial Statements. 
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We con!municate with those clrnrged \I ith goYcmancc regarding. among otl1er mailers. the planned scope and 
timing or the audit and significant audit findings. including any significant deficiencies 111 internal control 1hat "e 
identi(v during our audit 

We also provide those charged ,,., ,th governance with a statemenl that we have complied w11h relevant ctlucal 
requirements regarding independence. and 10 comnumicnlc with them all rela1ionships and other mnllcrs Lhal may 
rensonnbly be 1hough110 bear on our independence, and where opplicnblc. related sofcgunrds. 

Rq1ort on Other Lej?al and Re~'l.llatory Requirements 

The provisions of the Companies (Auditor's Report) Order. 2020 C1he Order .. ) issued by 1he C'cntral Government 
of India 111 lcnns of sub-section ( 11) of section 143 of the Compamcs Act. 201 3 ,s 1101 applicable lo the Company. 

2. As required by Section 143(3) of the Act. we report 1ha1 · 

(a) We have sought and obtained all tl1e .in fonnation and explanaLions "luch 10 1he best of our kno11 ledgc and belief 
were necessary for the purposes of our audit. 

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kepi hy 1he Company so far as i I appears 
from our examination of Ll1ose books. 

(c) The Balance Shoe!. Statement of Income and Expenditure and Statement of cash no,,s dealt 11 ith b~ this Report 
arc in agreement with the relevant books of account. 

(d) In our opinion. the aforesaid financial statements comply witl1 Lhe accounting standards spcci11cd under section 133 
of the Act. read with rule 7 of the Companies (Accounting Standards) Rules. 2021. 

(c) On the basis of the written representations received from the directors as on March 31. 2023. taken on record by 
the Board of Directors, none of the di.rectors is disqualified as on March 3 1. 2023. from berng appointed as a dircc1or 
in tenns of Section 164 (2) of the Act. 

(f) In our opinion and to the best of our information and according 10 the explanation given 10 us. the proYision of 
section 143(3)(i) for reporting on the adequacy of the internal 11nancial control over financial reporting of the 
operating effectiveness of such controls are 1101 applicable 10 the company. 

(g) In our opinion, according to the infonnation and explanations given lo us, the provisions or Sec11011 197 of the Ac! 
read with Schedule V to the Act arc not applicable to the Company since the Company is nol a public com pan~ as 
defined under section 2(71) of the Act. Accordingly. reporting under section 197(16) is not applicable 

01) Witl1 respect to the other matters to be included in the Auditor's Rcpon in accordance 11 ill1 Ru le I I of 1he 
Companies (Audit and Auditors) Rules. 2014. in our opinion and to Llte best of our infomiation and according 10 
the explanations given to us: 

1. The Company did not have any pending litigations whicl1 would have impact on its financial pos,11011 in 1ls linancial 
statements. 

11. The Company did not have any long-term contracts including dcrivatiYc co111rnc1s for which there 11crc iln~ lllillcrial 
forcseea.blc losses. 

111 There were no amounts which were required to be transferred 10 the Investor Education and Protection Fund b~ the 
Company. 



1v. As per the Management Representation. we report: 

a No funds ha"c been advanced or loaned or invested by the com pan~ 10 or in any other persons or entit ies, 
including foreign entities ('Intcm1ediaries"), with the understanding. that the Intermcd1ary shall. whether 
directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner by or on behalf of tl1e 
company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate 
Beneficiaries. 

b. No funds have been received by the company from any persons or entities. including foreign entities ('Funding 
Parties"), with the understanding, that the company shall. whether, directly or indirectly. lend or invest in other 
persons or enti ties identified in any manner by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or 
provide any guarantee, security, orthe like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; and 

c. Based on the audit procedures perfom1ed, we report that nothing has come to our notice that has caused us lo 
believe tl1at tl1c representations given under sub-clause (a) and (b) by the management contain any material 
misstatement. 

v. Since the company is registered under Section 8 of t11e Act as a company with charitable objects. it cannot declare 
any dividend and accordingly, reporting under Rule l l(f) is not applicable to the Company. 

v1. Since the mandate~• usage of audit trail compliant accounting software has been deferred to 1st day of April 2023 
vide Notification G.S.R.35(E), dated 31-3-2022, the reporting about its operation throughout the year is not tenable 
for the finaucial year 2022-2023. 

For AKK & Associates 
Cbanered Accountauts 
Fimi Registration No: 0l3 

~ - .. ... -~ KJ1alid KJ1an ~ !/) 

Partner 
Membe~ship No. 218285 

UDIN: 23218285BGSVJR6708 
Place: Bengaluru 
Date: 30-Sep-2023 



Simpl) Spor1 Foundation 

CIN: UR~J00KA2020NPLl39H0 
Balam·r Slwrl 11~ :ti 31st M11rd1, 2023 
All amounts In INR thou,ands unless othcn1·lsc stated 

Par1iculan 

EQUITY AN D LIABJLITU:S 

Shareholders' funds 
(a) Share capital 
(h) Corpus Fund 
( ~) Rc~crves and surplus 

2 Cu rrrnt liabilities 
(a) Other cumnt liabilities 

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 

n ASSETS 

Non-current assets 
(a) Property Plant and Equipment and Intangible assets 

(i) Property, Plant and Equipment 

2 Current assets 
(a) Current investments 
(h) Cash and ca~h equivalents 
( c) Short-term loans and advances 
( d) Other current assets 

TOTAL ASSETS 

Sigmficant Accounting policies & Notes to Accounts 

Note No. 

3 
4 
5 

6 

7 

8 
9 
10 
11 

1&2 

The accompanying notes :l to 16 are an integral part of these financial statements 

As per our repor1 of even date attached 

For AKK & Associates 
Chartered Accountants 
Finn Reg No-0 13'/"19S ~=-..... 

As at 31st March, 2023 As at 31st March, 2022 

1,500 00 1,50000 
79,411 16 98,067 61 

(935.30) (935 10) 

556.99 289.83 

80,532.85 98,922.1-1 

80 30 27.51 

79.403.34 98.4 16.99 
921 95 129 2(, 
39.17 344.58 
88.09 3.80 

80.532.85 98.922.1-1 

For and on hehalf of Bonrd of Director~ 

Simply Spor1 Foundation 
CIN: U85300KA2020NPLI 39740 

;<½_ For ~ Simply Sport Foundation 

KJ1alid KJ1an . 
Partner 
Mem No 218285 
UDIN: 232 18285BGSVJR6708 

Place: Bangalore 
Date: 30-09-2023 

Authorized Signatory 

Plaw Ban~alu,e 
Date: 30-09-2023 



~1mpl \' Sport Fuundnl lon 
C' IN: Ull~OOKA21120N'PL1 J97~0 
Stukmcnl of lnromc anti Expenditure for the year cnilcd J ht March, 202J 
All nmounh in IN~ thou,nnch unlc,, othcm i~c , tnte1I 

l'n rt1rnlnn 

INCOME 

Rc\'cnuc 
Ir Othcr Income 

Ill TOTAL lNCOME ( I + H ) 

IV EXPENDITIJRE 

(c) Employee benefits e;,qxnscs 
(I) Depreciation and an1ortisation expcnscs 
(g) Olher e\1)Cnscs 

TOT AL EXPENDITURE 

V Profit before exceptional and extraordinary items and tax (lli-fV) 
VI Exceptional llems 
VIl Profit ~fore extraordinary items and tax ( V- VI) 
vrn Extraordinary Items 

Note 
No. 

12 
13 

14 
15 
16 

V Excess of Expenditure O\·er income for the year before tn: (IU-IV) 

VI Tax Expense: 
(a) Current tax e:-.1x:nse 
(b) Deferred tax 

VII ExcC)s of Expenditu re o,er income for the year aficr tax (V-VI) 

YU i Eaminit per equily share: 

(I) Bash: 
(2) Diluted 

Signifii.;anl AccoW1ling policits 
Significant Accounting policies & Notes to Accounts 

The accompanying notes 3 to 16 are an integral part of these financial statements 

A$ per our report of even date ottachcd 

For AKK & Associates 
Chartered Accountants Fi;r:~Jj7 . 
Khalid Khan 
Partn~r 
M.:m No 218285 
UDIN: 23218285 

Place Bangalore 
Dale. 30-09-2023 

For ~ Simply Sport Found 

Authorized Signatory 

For the }e11r ended 
Jlst March 2023 

~ 

1,523 3-1 
1.833 31 

J,356.65 

4.006 57 
25 .JI 

17.833 37 

21 ,865 3-1 

(18,508.69) 

(18,508.69) 

(18,508.69) 

1-17 77 

( 18,656.-15) 

( 12-1 38) 
(12-1 38) 

For the yea r ended 
JI st March 2022 

t 

1.8233 I 
139.37 

1,962.68 

1.860 14 
13 89 

17.003 91 

18.877 94 

(16,915.26) 

(16,915.26) 

(16,915.26) 

17 13 

(16,932.]9) 

(112 88 I 
( 112.88 I 

For ond on behalf of BoarJ of Directors 

Simply Sport Foundation 
CIN· U8530' :<A2020NPL 1397-10 

Place. 13ai1galort: 
Dalt:. 30-09-2023 

<?f;f 
N K Darshan 
Dm::clor 
I )[N 07999632 



Slmpl) Sr1111 Foundullon 
CIN: UH~Jl)(lKA2020NrLIJ')7~0 
Stnlm1rn1 or rn,h On>1 s fnr 1hr )rur rndrd JI Mnrrh 202J 
All nmount, In INR thou,nnd, unlr,, 01hr.._, lsr stulrtl 

-Jlu11ku lnr, 
Cu,h nm, rmm OJ)('l'tllini.: nrth ilir• 
l'n•lil (lo•,,) b.:i'on: IU\ 

N11n ca,h nd1us1111cn1, 10 rcconc1lc pro Iii before tnx 10 nd co,h llo" s. 
Add I lcprl'CIOIIOn nnd nmor111n11011 cxrrnsc 
AJJ l'rO\ ,,mn for grntu1l) & lcnvc cncashmcnl 
AdJ I o~, cm <:lllc of n~~cts 
AJd lnll·rc,1111comc 
Opcra1111~ profit bclorc working cap11nl chanses 
Movrmrnh in 11 orkinJtcapi11l: 
A<l<l lnrrcm,c 111 cum:nl habihtics and Decrease m current assets 

Corpus fundq 
0 1hcr current hah1l111cs 
Shon lcrm lnnm ~nd ndvanccq 
lmcslmcnts 

I .rss I ><:crease 111 currcnl hah1ht1cs and lncrca~ 111 currcnl as,cts 
lnvcqtmcnls 
Short 1crrn loans and advances 
0 1hcr current assets 

Ca~h generated from opcrnttons 
Le~~ Income taxes paid 
Nrt cash now from optratlng activities 
Cn,h now from Investing activities 
Lc~s Purchase of fixed nssets 
Less· Fi;,.ed deposits P,laeod 
Add Proceeds from sale of assets 
Nl·t rn~h now from invc~lini.: 11rth·itics 

Ca~h now from linancini.: ac1ivi1fos 

Nrl ca~h now from financing activilil'S 

Nrt incrra~r/(drcrtasc) in cash & cash rquivalcnts 

Cash & cash equh·alent5 al beginning of the year (sec note below) 
Ca~h & cash rquivalent5 at the end of the year (sec note below) 

Note: Cash & cash equivalents includes 
n. Cnsh in hnnd 
b. Balance wilh banks 

i) in current 3ccounts 

TOTAL 

Mnrr h Jl,202J Mnrch J l,2022 

( IR,508 69) ( l6.915X,) 

25 '11 I 189 

0 21 
118.483 .J9) ( 16.90138) 

1.1 s.nno no 
267 16 78 21 
10~ .JI 

IIJ,111 l r,'i 

<JX,4 11,'N 
344 58 

8.J 29 3 80 

19.501 93 16-3 12 86 
1.018.J.J (588 52) 

147 77 17.13 
870.67 (605.65) 

(78 19) 
(5 00) 

(8J.19) . 

. . 

787.49 (605.65} 

129 26 734.91 
916.74 129.26 

March 31,2023 March 31,2022 

916 74 129.'.!6 

916.74 129.26 
As per our repon of even date attached 

For AKK and Associat!'s 

For and on behalf of the boo rd or directors of 

C bartered Accountants 

Fi-;'.""No 
Khalid Khan 
Pnnncr 
M No· 218285 

Place: Bangalore 
Date: 30-09-2023 

For~ Simply Spor F 

Authorized SigrPa%'fy672135 

Place: Bangalore 
Date: 30-09-2023 

Dm:ctor 
I )JN· ll79'1'1(, 12 

Place. Bangalore 
Date 3(J-09-20~3 



Simply Spon Foundntion 
Note I: Significant uccountinJ? 1>0licics. 

Com1rnny OYcn·iew 
Simply Spon Foundation (' the Company') was incorporated on 13-1 0-202fl under Section 8 or the 
Companies AcL 2013 (' tl1e Act'). The company is registered as company \\I th limited liabil ity. 

without the addition of Ilic world "Limited" or the words "Private Limited·· The main object of the 
Company is 10 encourage, promote and develop all fonns and al l manners of sports. through funds 
received in the form of volw11ary contribution/ donation 

2. Significant nccountinJ? poli~ics 

2.1 Basis of prq>aration of financial statements 

l71cse financial statements have been prepared to comply in all material aspect ,,·1th applicable 

aecow1ting prmciplc m India, the applicable Accounting Standards prcscnbed under section 133 

of the companies Act. 2013 (' Act') read witl1 Rule 7 of tl1e companies (Accounts) Rules. 2016. as 
amended, and the other relevant provisions of the Act, to the extent notified and applicable 

The Company, being a company registered as limited by shares under Section ~ of the Compamcs 
Act. 2013 ('tl1e Act'), has prepared a Statement of Income and Expenditme 111stead of a statement 

· of profit and loss. The necessary details as per the schedule Ill to the Act lrnve been disclosed in 
tl1e said statement of Income and Expenditure nnd the notes fom1ing part of the financial 
statements 

2.2 Current/ Non-current classification 

An asset is classified as current when it satisfiees any of the follo\\'ing entena: 

(a) It is expected to be realised in, or is intended for sale or consumption 111. tl1c entity ·s 
nomial operation cycle. 

(b) It is held primarily for the pwpose of being traded. 
(c) It is expected to be.realised within twelve montl1s after tl1e balance sheet date: or 
(d) It is cash or a cash equivalent unless it is restricted from being exchange or used to seulc 

a liability for at least twelve months after tl1e balance sheet date. 

All oilier assets are classified as non-current. 

A liability is classified as current when it satisfices any of the folio\\ ing criteria: 

(e) It is expected to be settled in, the entity 's nonnal operation cycle. 
(I) It is held primarily for the purpose of being traded. 
(g) It is due to be settled within twelve months after the balance sheet dall:. or 

(h) The Company does not have an unconditional right to defer settlement of the liabil it~ for 
at least twelve months afler the balance sheet date. 

All other liabilities arc classified as non-current. 

All assets and liabilities have been classified as current or non-current as per tl1c Company ·s 
normal operating cycle and criteria set out in the revised schedule fl/ to the Act Based on the 
nature of activities of the Company, the Company has ascertained its opernting cycle as 12 
months for the purpose of current. non- current classification of assets and liabili ties. 



Simply Sport Foundotion 
Nole I: Si~ificont urcounting policies. 

2.J Use of cstimntcs 
TI1c preparation of the financia l st:itcment~ in confonnity with Indian GAA P require~ man~gcrncnl 

to mal-c est1m:i1es and assumpllons 11101 affect the reported amount of :issets. liabil ities. :mcl 

disclosure of comingent liab ilities on the date of the financial statements and the amount of income 

and expenditure for the reportable period Management bclie\'es th:it the est1m:i1es made in !he 

preparat ion of 1.he financial statements arc prudclll and reasonable Actual ri.:sulls could dilTer from 

those cs11111a1cs Any rcv1s1on to accounting csllmatcs 1s recogmscd prospcc11vel~ 111 current and 

· future pcnods 

2A Donation 
Donntions received arc accounted on the date of receipt 

2.5 Intcre'it income 
Interest income on back deposits is recognised on time proportion basis. 

2 6 Pro11crty, plant and equipment/ intangible assets and depreciation / amortisation 

Property, plant. and equipment arc st,llcd at cost less accumulated dcprccia11011 /amorusation and 

unpainnenl loss. if any. The cost includes purchase pncc (excluding refundable taxes. wherever 

such taxes arc taken crcdii of). and ol11er attributable expenses related to the acquisition and 

i11s1alla1ion of the asset 

Subsequent expenditures related to an item of property. plant and equipment arc added 10 its bool­

valuc only iftl1cy increase the fu ture benefits from the existi ng asset beyond its prcv1ousl) assessed 

standard of perfonnance. 

Intangible assets arc recognised only when it is probable thal the future economic benefits that arc 

attnbutablc lo the assets will now 10 the Company and the cost of such assets can be measured 

. reliably. Intangible assets arc stated at cos! less accumulated amortisation and impaim1cnt loss. 1f 

any. All costs rela1jng to the acquisit ion arc capitalised 

Deprec1atton on fixed Assets has been provided on the straight-line basis 

Depreciation on fixed assets is calculated on a straight-line basis using the rates arrived at based on 

the useful lives estimated by the management. The Company has used the folio\\ ing rates to 

provide depreciation on its fixed assets as below: 

Assets 
Computer & Accessories 

2.7 Impairment 

Useful life 
3 years 

The Company assesses at each balance sheet date whether there 1s any indication that an asset ma~ 

be unpaired. If any such indication exists, the Company estimates the rcco, erable amount of 1he 

value in use. In assessing the value in use, estimated future cash nows arc d1scow11cd 10 their 

present value based on an appropriate discount factor. If such rcco, crable amount of the asset or 

the recoverable amount of the cash generating unit to which 1hc :issct belongs 1s less than 11s 

CaIT) ing amount, the carrying amount is reduced to its recoverable amount TI1c reduction is 1rcntcd 

as an impainnent loss and is recognized in the Statement of Income and Expcnduurc. 



Simply Sport Foundntion 
Note I: Significant accounting policies. 

If 01 the bnloncc sheet date there is on indieotion thot a pre\'lously assessed impninncnl loss no 
longer exists. the reco,erable amount is reosscssed, and the a,,cl 1c; renectcd at the rccm ernhle 
amount subject to a maximum of depreciable historical cost 

2.8 Income ta.lcs 

Provision for taxation has not been made in the fmancial statements as the compan~ h:is been 
recognised and registered under Section 12AA of the Income Tax. I 96 I 

2.9 Pro,ision and contingent liabilities 
The Compan)• recogniz.cs a provision when there 1s a present obligation as a result of past (or 
obligating) event that probably requires an outflow of resources. and a rchahlc cc;timate can be 
made of the amow1t of the obligation. /\ disclosure for a contingent liabilitJ is made ,,hen there 1s 
a possible obhgation or a present obligation that may. but probably wi 11 noL require an out now of 

. resources. When there is a possible obligation or a present obligation that the likelihood of outflow 
of resources is remote. no provision or disclosure is made. 

· Provisions for onerous contracts. 1.e. contracts where the expected w1avoidable costs of meeting 
the obligations under the contract exceed the economic benefits expected to he received under it. 
arc recognised when 1t 1s probable that an outflow of resources embodying economic benefits will 
be required to settle a present obligation as a result of an obligating event. based on a reliable estimate of such obligation. 

2.l0Leascs 
Leases arrangements where the nsks and rewards incidental to ownership of an asset substantially 
vest with the lessor are recognized as operating leases. Leases rentals on assets taken on operating 
leases are recognii.ed as an expense in the statement of Income and Expendi ture on an accrual basis 
over the leases term. 

2.11 Earnings per share 
The basic earnings per share is computed by dividing the excess of income over expenditure for 
the year by the weighted average number of equities shares outstanding during the reporting penod. 



'-impl~ l.port Foundallon 
n,: I -R~OOK,\2020WL139740 
,01r<1 10 the flmndal stalt'!TVnl.! for the )O r tndtd J hr \larch 20D 

'"'• J • Sh.an: C2pltal 

Pa rtirubn As :1131 \ lllrch, 2023 A.s al 31 \larch, 2022 

:-iwnbcr of<h:irei Rs. ,umber of sh:ircs R... 

(a) Authorised 
\uthomcd 5hare c~p1raJ 
Lquu, <lur.:s of Rs IO - each \\llh voling righl'> 1,50.000 1.500 1.50.01)0 UCO 

(h) l\<ued 
:O.ul&rlbed and fully paid up 
I.quit) ,hare, of R5 10 each "ilh ,oring ngh~ 1.50.000 I. '00 1.50.(J/)(I UCO 

Total 1.50.000 1,500 15-0,000 l ,SllO 

(a) Rrconciliation or the number or sh.ares outsundinl? at the beginning and al th• end or the report inf.( period 

Pa rt I cub rs As at 31 .\larch. 2023 As al 31 .\larch, 2022 

, umber of shares Rs. :-.umber or shares R... 

Ila lance u at the bcgin.ning of the year 1,50.000 1.500 
Add Shares issued 1.50.000 1.500 

Les, · Shares Redeemed 
Less Shares Cancelled 
Add Less . Others 

llal:mce as al tht tnd of the ,ear 1,50,000 1,500 J.50.000 1,500 

(b) Details of equity shares held by sh.archoldcn holding more than 5% of rhe aggr~alr sharN in the Com pan~ 

:--ame uf Shutholdtn Nu. of Slun-s % \"aluc/Sharc I Total \"aluc 
A, at \ la rch 31,202' 

Anla r :S:a~on 1.48.500 9'-Y', 10 I U 85.00 

Rishabh T dan~ 1.500 , .. 10 I 15 00 

I 
TOTAL 1,50,000 JOO% 1,500.00 

(c) Rights, preferences a.nd restrictions attached to shares 

Equity shares: Th~ Company has one class of equity shares having a par ,·alue of Rs 10 P<,'f shar.: Each ~harehold~- 1~ \:11g1hlc for ore \ ul~ pc-r ,,ere 
held In the even! of liquidation. the oquirv shareholdm are eligible 10 receive the remaining assets of the Cr mpan\ alb di'lribu:ion <'fall preLra'Tltlal 

(d) 
(1) The company ha.~ nnt i~sued honus share~ ~ince incorpnra11on till l 1 March 202.1 
(1i) Tiic company has not issued shares for considera1ion other than cash since incorporation till JI \larch 2023 
(iii) TI1e company ha, not bought back any ,hares since incorporation ri ll 31 March 2023. 

(c) Equity Sh:ire Caplral • Shares held by promoters 

As at 3 I March 2023 
Promoter Name 

i\nki1 Nngori 
R.ishabh Telang 
·1 otal 

As at 31 :\1arch 2022 
Promoter Name 

Ank1t Nnpnri 
Rishabh Telanl! 
Total 

No. of Sha res at 
the end of the ,car 

1.48.500 
1.500 

l ,SU,OUU 

No. of Shares nt 
the rnd of the w ar 

1.48.500 
1.500 

1 SU,000 

% or T01al Shares % change during 
1hc HJr 

99"o o•. , .. o•. 
IOU% U%, 

% or Total Shares % chance duri~ I 
1hc , car 

99" . o•" , .. 0°.1 
100% 0% I 



Simply Sport Foundation 
Cl N: U85300KA2020NPL1397.iO 
Notes to the finnncinl stntcmcnts fo r the ycnr ended 31st Murch 2023 

Note .J • Corpus Fund 

A~ al A~ at 
Particula n 

31 March, 2023 JI Marth 2022 
R~. R1. 

Opening Balance 98.067 61 . 

,\dd · J\dditions during U1c year . I, 15,000.00 
Less · Transferred from l&E account (18,656.45) ( 16.932.39) 
Less: Utilisation during Ule year 
Clo~nl)! balance 79 . .J I I 16 98.067.61 

Note 5 • Re,cn•rs And Surplus 

Particulars 
A1 ai Asal 

31 M:1rch, 2023 31 March 2022 
Rs. Rs. 

(A) Surplus I (Dl'ficit) in Income and Expenditure Account 
Opcmng balance (93530) (935.30) 

Closmg balnnce (935 30 (935.30 

Total (935.30 (935.30) 

Note 6 • Other Current Li:ibilitics 

Particular~ 
As at Al al 

31 March, 2023 31 March 2022 
Rs. RI. 

Other payables 
Salaries Payable 16.60 176.51 
Interns Payable 6 .J6 16.0() 
Audit Fee Payable 29.50 29.50 
Professional Fees Payable 295.-15 -P.20 
Statutory Dues Payable 208 97 20 62 

Total 556.9') 28').8] 



Simply Sport f oundation 
Cl N: U85300KA2020NPL 139740 
Notes to the financial statements for the year ended 31st March 2023 

Note 7 - Property Plant And Equipment 

a·. Details of PPE 

Particulars 

Cost 
Balance as at March 31, 2021 
Additions 
Balance as at March 31, 2022 
Additions 
Balance as at March 3 I , 2023 
Accumulated Depreciation 

Balance as at March 3 I, 202 i 
Balance as at March 31, 2022 
Charge for the Year 
Disposals for the Year 

Balance as at March 31, 2023 

Carrying Amounts ( Net ) 

As at March 31. 202 l 
As at March 3 l. 2022 
As at March 31, 2023 

Pinnt and 
Eauioments 

Rs. 

41.67 
-

41.67 
78.19 

1 I 9.85 

0.27 
13.89 
25.4 1 

39.56 

41.40 
27.51 
80.30 



Sl11ply Sport Foundallon 
CIN: U8SJOOKA2010NT'LIJ9740 
Note, lo lht 0nandol 1lat1m,nls fo r lhq , 11rrndtd J h i Mi nh 2023 

Nol, 8 Cumnl lnvril111nl> 

Partlrulan A< >I JI ~larch, 2023 A• al J I ~lurch, 2022 
R, It. -

!n,esuncnb ,n Mutuol Fun& 79,•!03 34 98,416>9 

Total 

l'1t1icul .11n ,\ , 1I JI Morch, 202J A, at Jl M.11n h. 2022 

J\Q;n:l;ltC amount of quoted ln\'c..,lmcnt., 79,4()1 )4 IS,41 6 \;9 

/\i!$:n:~le Man.el \';,lue cl ouoltd 1n1•cstmmls 78.25~ 2l 98,81: 93 

Nolt 9 Co,h And Ca,h [ quh':llrnt., 

rar1icubn A .. 131 Morch 2023 A• al JI Morch 2022 
Its, Ks. 

Balanc,s wah Banks 9cl 91 129 

Toll! 922 129 

Nott' 10 Short lt rr11 Loon~ and Ad,1Jnf<'t 

P,1r1icul1n A• al JI Murch 2013 \ , >1 l l \lurrh 20'22 
Rs. R~ 

Stcurtd ad,·an«s : Comldtrtd Good 

Loa,,. and AJ,..,lCC5 10 related"'""" 
Other Loans and Advances 

Un>tturcd advancts : Considmd Good 

Loans and Ad,-.nccs to rclatca i:un1cs 
0th" Loons nnJ /\dvunces ( Loon to S1nff ) J<) 17 3-1, 58 

Tobi J9 Jl5 

NolC" 11 01hrr Cumnt Aswts 

Pur1icul:1in A<t Al 31 Marth 2023 ,\,; ot 31 \larch 2012 
Rs. R,. 

Curnnt Ds.stts 
Si,ff Ad,-.nc:, o "n 
Professional Tax Rcco\'mbk I 90 j co 
IDS on Salants R,co\'trablt <7 18 
ms on Con:.uhants Recoverable 1 <n 
ms Rca:1\'ablc 
Advance with Suoolu:n 21 51 

Total 8K09 J.60 



\ln,pl) ~porl Jlound,tlon 

CL\ I 1Sl001.,\l020:'IPI IJ97J0 

~•tn to lhr pn,l\m111I nn»nc:i.al \latnur11L\ (or UIC' )t'V nklnl J h.L \ lartb : o!J 

'°1olt 1: Rt'\rnuc: 

P1rtlrulon 

,___ 

. .>..-w oru rrtt1,cJ 
Sr,'""1nh,r 
~ ... ..,uc lrom 1<11\"lin 

l nt1I 

, otr IJ Olhrr Income" 

Partlrul•n. 
----

U11n m S1k o( ln\'dlmml• 

ln•crot on d'J'O'lla 

""""'" ' " I ~ Roqu,r,J 

Totol 

~otr I.I Emplo)tt ll,ntOI 1::tl><'n•n 

Portlculm 

Sal111oarJw~ 
SlAIT \\lrllvr 

Toi.I 

~ott 15 Jkprt'a.Jlllon and Amortb.1tion E1J)(mts 

P2r1k ulan 

::Xr,r<,ot1on on prorcrty. pl111t Md equ1rmcnl (owncJ assets) 

Tot.I 

~otl' 16Otber np~n~N 

Partk ul1n 

?aimmt lo AudtlOIS 
Sporu p·o..-nOlJon .rid community d..."\.d;,prrcnl 

Con:nbu:lJon to non profit organ1z.,uons 
Sporu pmons cxprnscs 
E, cnt expenses 
::>,i;,ui marlcctu,i; c.-q,cn,c., 
l\ 'omtn lrut13b\"< ~ 

lnformcttJan tcclvl01~· C.'(pcn:,~ 

L<gal .u,d profrss1nn,I ftt< 

Sbpmd 
?nn!tt:g Qt;d suuoncry 

?osl.l£C ,nd owner 
Consumiblcs 
t:.duct10MI Ma!c:ml 
:,OS, on S<.lc of lnvc,tm<nl$ 

Rat<> ,nd 1a.,cs. excluding 1a.,cs on 1.ncomc 

Tmcl 11.idSt.ly 

Turf Rent 
\.f.i~dldr'lrou.} ~,pcr.::.Q 
ln',ir<t on 1.nc.,mc T .u/TDS 

3ml: ctwtcs 

0( 1bo>r, pa}m<nl lo Auditors 
SLsluturyAo.hl 

l ot:11 

--

I or 1hr ! nr rndC"d JI 

\l"r"h. ?fll..1 
fl< - -

I ~' 
; • I.ti 

1(\1 'II 

1.'•!JJJ 

I or 1hr ~ nr t·n<INI JI 

\ltlr~h, ?0lJ 

It. 
1; l ,11 

II :I 

1.8.l.l J I 

ror lht J t";1r <"ndrd JI 

Morch, 202.l 
[l,, 

H-179.l 
IIX r.t 

.1,006.$7 

For 111l' J t"Jr c11JL•d J 1 

\lm,h. ~02J 
I<,. 

:1,11 

2S JI 

~~o, th('~ nr (ndC'd J l 

\forch, 2~2.l 
R-,. 

~,, ,n 
11n I 
J IXII IXJ 

-~1111 
J 1191)1 

49fkJ 

,1,1g oil 

6nl 
129J, 

19l92 
~! '() 
~07 
691 

II ; 

IPJ 
Joo 

9 l7 
i '\t, 

Oll6 

17.RJJ.37 

I or 1hr JcarC"nJrJ JI 

\forrh. ?0?? 

lb . -
I<' ;1 

I 72 1,1 

1.R!JJ I 

I or thr )Urtndrd JI 

\hanh, 2021 
R, 

11'> lo 

11.:1 

l.l9.J7 

I or lhfl Jen rndtd JI 

i\lM'C'h, 202? 
lb . 

l,\X,~3 
l i l I 

1,860.1-1 

rur thr ) l'lr t•m.lt-J JI 

\hrch, 202:! 

I<<. 

1189 

IJ 89 

for thC' )C'sr c-ndfd JI 

~1,rch, 2022 
H,. 

:; oO 

1;1~m 
~ '\\ ,., 
bSJ h'J 
bl (I) 

%08 

l 03 
·1 ,n 
1:1 71 

h 6t, 

4'111\) 

86 
J IO 
~ "4 

7 07 

: :o 
SQ 
Ill 

17,003.91 



Simply Sport Foundation 
No!('S to .iccounts - 2 
All c1mounls c1rc> in INR lhousamlr, (unit><,<, olhPTWLSC' c;L:llt'<l) 

I. 

(1) Related pan) relationships 

Name of the Parly 

Mr Anl-.11 Nagon 
Mr '\J. K Darshnn 

Nature of relationship 

Director 

Diret:tor 

(11) The company hit~ the folio\\ in g related party transaction~. 

Name of the Part~• I Nature or Transaction March 3 I, 2023 March 31 , 2022 
--1 

Mr N.K Darshan l Sala!') 1.673.65 1600 0() 

2. Auditors' remuneration 

Particulars March 31 , 2023 
I 

March31 , 2022 

Statutof) audit fees 29.50 23.60 

3. Su1>1>lcmentary Statutory lnfonnation: 

Particulars March 3 I. 2023 March 3 I , 2022 
I 

(1) Eaminus in forei un currenc, Nil Nil 
(11) E'l:ocnditure in forei1m currencv Nil Nil 
(n i) C.I.F. Value of imoorts Nil I Nil 
(1v) Directors· remuneration 1.673.65 600.00 I 

4. Earnings per share 
Calculation of basic eamm s er share: 

Particulars March 31. 2023 

Excess of income over expenditure allributable to ( 18.656.45) 
equity shareholders 

March 31. 2022 I 

(16.932.39) I 

Number of weighted average shares considered for 1.50.0011.00 

1 

calculation of basic earnings per share. 
I .:iO.tll l0.011 

Basic earnings per share of face value of Re I 0 
each (1 2-U8) ( I 12 8<'.ll 

5. Dues to Micro, Small and Medium Enterprises 

The Management has initiated the process of identifying enterprises "hich hm c prm ided 
goods and services to the Com pan)'. and ,, hich qualif~ under the ddinition~ of micro and 
small enterprises, as defined under Micro. Small and Medium Enterprises DeYelopmcm Act. 
2006. Accordingly. the disclosure in respect of the amounts payable to such enterprises as at 
31"' March 2023 has been made in the financial statements based on inlom1at1on rccel\ cd and 
available with the Company. Tiic Compall)' has not rccci\'cd an~ claim for interest from an~ 
suppliers under the said Act. 



6. Contin11,ent liahility and ca1lital comm itments 

Contingent liahility 

TI1c Compnn) has no li1igo1ion or claims ou1s1nnding os on 31st Morch 2023 nnd 31st Morch 
2022 

Capital commitmcnb. 

There arc no capital or other comm11men1s as on 31st March 2023 and 3 1st March 2022 

7. Previous ,·car Figure 

Pre, 1ous) car· s figures ha, c been regrouped/ reclassified ,, here, er considered necessary 

8. Other statutory information: 

(i) TI1e Com pall)' docs not ha,e any Bc11am1 proper\)'. where any proceeding has been 11111iatcd or 
pending against the Compau) for holding any Bcnami propert) . 

ti1 ) n,c C'ompan~ do not hm c an) transactions with companies stmck o!T 

(iii) TI1c Company docs not have any charges or satisfaction wluch 1s ) ct 10 be registered \\ 11h 
Rcg1srrar of Companies (ROC) beyond the statutory period. 

(1, ) The Company has not traded or invested in Crypto currency or Virtual CurrenC) dunng the 
)Car. 

(v) The Company has not advanced or loaned or invested funds to an) other person(s) or 
enti ty(ies). including foreign entities (ln1em1ediaries) with the understanding that the 
lntennediary shall: 

(a) directly or indirectly lend or invest in other persons or ent1t1cs identified in nn~ manner 
whatsoever by or on_ behalf of the company (Ultimate Beneficiaries) or 

(b) pro\'ide any guarantee. security. or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries 

(n) The Company has not rccci\'ed any fund from any pcrson(s) or cntity(ics). includmg foreign 
entities (Funding Party) mth the w1derstanding (whether recorded in \Hiting or othcrn 1sc) 
that the Company shall: 

(a) directly or indirectly lend or invest in other persons or entnies identified in an~ manner 
"hatsoevcr by or on behalf of the Funding Party (Ultimate Bcnefic1anes) or 

(b) pro\'ide any guarantee. security. or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries. 

(vii) The Com pail) has not any such transaction which is not recorded m the books of accounts that 
has been surrendered or disclosed as income during the) ear in the la~ asscss1m:n1s under the 
lncomc Tax Act. 1961 (such as. search or surve)' or any other relc,ant prm isions of the 
Income Tax Act. 1961 

(v111)The Company has not obtamed any borrowings from banks or financial 111st11u11ons on the 
basis of security of current assets during the year. 

(ix) The Company has not defaulted on an) loans obtained from banks or financial mstitutions. 

(x) The Com pail) has complied" ith the restriction on nwnber of layers prescribed. 



I 

'}, Rntio Annly~is and it, r lcmcn1~ 

As at As at 1% 
Ratio ~umcrator Denominator 31 March 2023 31 March 2022 , ar ia --
Current ra110 C urrcn t assets I Current liabi lities 1-H.H 3-H .22 -5 7 . ' 
Dcbt-<:9.1~t10 ! Total debt 

Earnings for debt sen ice = 
Net profit afier taxes +non-
cash operating expenses 
like depreciation and other 

Dcl>l SCr\'ice amor1i,.a11ons + finance 
co, em~c ratio costs 

Rct11m on equity Net profits aficr taxes-
mllo preference dividend 
Trade receivables 
lumo, er ratio Net credit sales 
Trade payables 
turnover ratio :-Jct credit purchases 
Net capital rumo, er 
ra110 :--let sales 
Net pro Ii I rac io '.'lei profi t 

Rcrum on capital Earnings before interest and 
.:mplo~ed taxes 

Interest on fixed deposits + 
Profit on sale of mutual 
fm1ds + Dividend income 

Return on in\'esnnent from mu111al funds 

For AKK & Associates 
Chartered Accountants 

I 

Shareholder's eQuilv Not Applicable Nol Applicable J 

I 

Debt Not Annlicahlc Kot Applicable I 
A veragc shareholders· I 

( 1.02) ! cquitv (0.63) -,x 
A rcrage accounts 
n::cc1, able Nol Applicable Nol Aoulicabh; 
Average trade 
pa\ ables Nol Applicable Nol Aoolicablc 

I 
Working caoital Nol i\oplicable l\'01 Applicable I 
Net sales Nol AoPlicablc Not Applicable 
Capital cmployed=Net 

I Worth + 
Total Debt + Deferred 
Tax 
Liability (0.23) (0.17) 3-1 

Weighted average 
invcsuuellls in murual 
fm1ds + Weighted 
a,·erage fixed deposits 
with banks 0.0-I o.uo I 1358 

For and on behalf of the Board of Director~ 

of Simply Sport Foundation 

Firm's Registrano1 ~ CfN· U85300KA202UNPL l397-I0 

~ , ! BANGALORE ~ 
C1 Ill 

Khalid Khan . ~-? 

Partner 

Membership No.: 218285 

u DfN: 232 l8285BGSVJR6708 

Place: Bangalore 

Date· ]0-09-2023 

For~ Simply 

DfN: 066721 35 

Place: Bangalore 

Date· J0-09-20n 

Director 

DIN. 07999632 

nl'l" 

95~, I 

28'', 
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